R E Q U E R I M E N T O   Nº. 135
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/3/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o Ginásio Municipal de Esportes "Governador Mário Covas Júnior” é muito frequentado por pessoas que vão até lá praticar atividades físicas;

Considerando que há tempos o Ginásio Municipal carece de pintura;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de execução de serviços de pintura externa do Ginásio Municipal de Esportes" Governador Mário Covas Júnior", localizado no Bairro Alto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2018.
	Vereador Autor CULA

PSC

	Vereador Autor PAULO RENATO

PSC

ACVA/aco